
 

Masarykova univerzita 
Odbor pro akademické záležitosti RMU 
 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, Česká republika 

e-mail: oaz@rect.muni.cz,  

http://akad.rect.muni.cz/  

1 

Cena rektora Masarykovy univerzity – nominace 
 

Kategorie ceny 

Název kategorie ceny: 

Podkategorie ceny1: 

 

Zpracovatel návrhu 

Jméno a příjmení vč. titulů: 

Pracoviště: 

Součást MU: 

 

Základní identifikační údaje navrhovaného2 

Jméno a příjmení vč. titulů: 

UČO: 

Pracoviště1:  

Studijní obor1: 

Kontakt – telefon, email3: 

 

Odůvodnění návrhu4 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne        Jméno a podpis vedoucího součásti MU 

Seznam doložených příloh: 

 

                                                   
1 Vyplňuje se, pokud je relevantní. 
2
 V případě autorského týmu kopírujte strukturu dle potřeby. 

3
 Vyplňuje se, pokud osoba již aktivně na MU nepůsobí.  

4
 Pokud dílo, počin, výkon atp., za který je zaměstnanec nominován na Cenu rektora, bylo již dříve oceněno, je 

třeba tuto skutečnost v návrhu uvést. Pokud je to pro danou kategorii ceny relevantní, uvádí se mj. také datum 
schválení návrhu příslušnou oborovou radou (pokud není uvedeno ve stanovisku oborové rady jako samostatné 
příloze).  
 

http://akad.rect.muni.cz/

